
Duomenų lapai

TextFlow 12

Darbiniai šortai CANVAS 320, juoda, unisex dydis: S

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091382 S

GTIN 4030913041759

Produktų klasė 09R

Aprašas

Aprašymas:
Patvarūs darbo rūbai iš Canvas 320 linijos puikiai saugo bet kokiomis darbo sąlygomis. Guma
reguliuojamas liemuo – daugiau patogumo. Tvirtos ir atsparios Cordura® tekstilės įsiuvai
ypač pažeidžiamose vietose. Lengvai prižiūrimas audinys, dengtas Teflon®, nesugeria purvo ir
vandens. Su atšvaitais iš 3M™ Scotchlite™ atspindinčios medžiagos, todėl būsite dar geriau
matomi tamsoje.
Darbiniai šortai darbui aukštos temperatūros zonose.
· Storesnio audinio užpakalinės kišenės.
· Dvi šoninės kišenės iš Cordura®.
· Dviguba kišenė metrui iš Cordura®.
· Kišenė ant šlaunies su skyriumi mobiliajam telefonui.
· Užtrauktukas.
Pastaba:
Galima užsakyti ir kitos spalvos.
Dydžių lentelę su tarptautiniais dydžių atitikmenimis rasite apžvalginiame katalogo puslapyje.
Audinio sudėtis: 65 % poliesteris
Audinio sudėtis: 35 % medvilnė
Medžiagos svoris/Audinio tankumas: 320 g/m2

Plovimas: 60 °C margiems skalbiniams
unisex dydis: S

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.02.202011:52 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Techninis aprašymas

unisex dydis S

Serija CANVAS 320

Speciali paslauga tekstilės apdaila

Lytis Unisex

Audinio sudėtis 65 % poliesteris

Audinio sudėtis 35 % medvilnė

Medžiagos svoris/Audinio tankumas 320 g/m2

Plovimas 60 °C margiems skalbiniams

Balinimas nebalinti

Cheminis valymas Valymas perchloretilenu

Džiovinimas
tausojamas džiovinimas

(žema temperatūra)

Lyginimas
gana karštas, maksimali

temperatūra 150 °C

Spalva juoda

Produkto rūšis Šortai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.02.202011:52 2/2


